liter et specialiter supra mentionat recipieinus ad ct in favorcm cujuscunque personae aut

quarumcunque personarum (modo nostri sint subditi ct sub nostra obedientia vivant) et

desupcr infcofamenta expedient tenend in libera alba firnia dc nobis haeredibus et suc-

cessoribus nostris modo supra mentionat libere sine uUa compositione Quaequidem

terrae regio et dominium Novae Scotiae cum dccimis garbalibus carund inclusis omnes*

que et singulae partes pcndicula ct pertinentiae privilcgia jurisdictioncs praerogativae et

libertates earund aliaque specialiter et generaliter supra mentionat una cum omni jure

titulo intcressc jurisclameu tam petitorio quam possessorio quae nos nostrive praedeces.

sores aut successores habuimus habemus vel quovismodo habere clamare aut praetendere

potuimus ad easdem vel aliquam carund partem aut ad census firmas proRcua et devorias

earundem de quibuscunque annis aut terminis praeteritis pro quacunquc causa vel occa-

sione nos cum avisamento praedict pro rationibus supra mentionatis de novo damus con-

cedimus et disposuimus praedicto Domino Wiliielmo Alexander suisque haeredibus et

assignatis haereditarie imperpetuum renunciando ct exonerando iisdem simpliciter cum
omni actione et instantia eatenus competenti ad ct in favorem dicti Domini Willielmi

Alexander suorumque haeredum et assignatorum tam pro non solutione devoriarum in

ipsorum originalibus inf'eofamentis content quam pro non praestatione debiti homagii

eisdem conforraitcr aut pro non perimpletione alicujus puncti dicti originalis infeofamenti

aut pro commissione alicujus culpae aut facti omissionis vel commissionis iisdem praeju-

dicabili et unde idem originate infeofamentum legitime impugnari aut in questionem duci

in posterum quovismodo possit acquietando et remittendo iisdem simpliciter cum omni

titulo actione instantia et interesse eatenus competenti aut quae nobis nostrisque haere-

dibus et successoribus competcre potest renunciando iisdem simpliciter jure lite et causa

cum pacto de non petendo ac cum supplemento omnium defectuum tam non nominal

quam nominat quae nos tanquam pro expressis in hac praesenti carta nostra haberi volu<

mus tenend in libera alba firma ut dictum est et dispensando cum non-introitu quando-

cunque contigcrit modo praedicto Insuper nos pro nobis et successoribus nostris cum
avisamento praedicto damus concedimus et committimus potestatem dicto Domino Wil-

iielmo Alexander suisque haeredibus et assignatis habendi et legitime stabiliendi et cudere